MUÑOZ, profesional, contrata, grado 10°, E.U.R., titular de póliza de fidelidad funcionaria. 

3.- ESTABLÉCESE que el monto  total asignado como fondo global periódico para operaciones 

menores durante   los meses de enero - diciembre de 2022, ascenderá a la cantidad total 

de  $3.600.000 (tres millones seiscientos mil pesos), dividido en 12 meses, correspondiendo un 

monto fijo mensual ascendente a  $300.000 (trecientos mil pesos).-  

Por todo gasto se requerirá comprobante o boleta de compraventa que lo justifique, sin que 

sea indispensable la presentación de facturas.